江苏省综合交通运输学会文件

各设区市人力资源和社会保障局，昆山市、泰兴市、沭阳县人力

资源和社会保障局，省各有关单位：

经江苏省数字经济(智能交通)工程专业技术资格评审委员

会评审通过，孙满等 50 人具备数字经济（智能交通）工程专业

工程师资格。(名单附后)，现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格的时间自 2023年 1月 12日

起算。

附件：2022 年度江苏省数字经济(智能交通)工程中级专业

技术资格评审通过人员名单

江苏省综合交通运输学会

                          2023 年 2 月 7 日

苏交学办〔2023〕11 号

附件：

序

号
姓名 单 位 专 业

专业

技术

资格

1 孙  满 徐州市公路事业发展中心 智能交通工程 工程师

2 苏益安 连云港杰瑞电子有限公司 智能交通工程 工程师

3 单  飞 连云港市公路收费服务中心 智能交通工程 工程师

4 马自周 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

5 郭  琦 南京感动科技有限公司 智能交通系统 工程师

6 黄迎庆 南京感动科技有限公司 智能交通系统 工程师

7 陈思思 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

8 陈佩乐 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

9 朱应庆 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

10 臧佳鑫 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

11 卞加佳 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

12 齐  家 南京感动科技有限公司 智能交通工程 工程师

13 吴烨南 南京感动科技有限公司 智能交通系统 工程师

14 陈  杰 江苏省新通智能交通科技发展有限公司 智能交通工程 工程师

15 庄永强
华设设计集团安全科技

（江苏）有限公司
智能交通工程 工程师

16 奚  韡 江苏高速公路联网营运管理有限公司
智能交通运营

管理
工程师

17 李  展 江苏高速公路联网营运管理有限公司
智能交通运营

管理
工程师

18 陈  睿 江苏高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

19 宋  建 江苏高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

20 薛  军 江苏沿江高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

21 谢小文 江苏沿江高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

22 张西亚 江苏交通控股有限公司 智能交通工程 工程师

23 倪天恩 江苏京沪高速公路有限公司
智能交通运营

管理
工程师

24 蔡可泰 江苏连徐高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

25 张  津 江苏宁沪高速公路股份有限公司 智能交通工程 工程师

26 周  琨 江苏京沪高速公路有限公司
智能交通运营

管理
工程师

27 李  新 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通工程 工程师

28 盛奔宇 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通系统 工程师

29 王  栋 江苏交控数字交通研究院有限公司 智能交通工程 工程师

30 陈秀璞 江苏连徐高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

31 纵  焱 江苏高速公路工程养护技术有限公司 智能交通系统 工程师

32 周佳文 江苏省高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

33 汤雯雯 江苏省高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

34 岳瑞韬 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

35 陆雨函 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

36 严加权 苏交科集团股份有限公司 智能交通系统 工程师

37 郭  俊 苏交科集团股份有限公司 智能交通系统 工程师

38 朱郑理 苏交科集团检测认证有限公司 智能交通工程 工程师

39 陈  雯 苏交科集团检测认证有限公司 智能交通工程 工程师

40 吴  波 苏交科集团检测认证有限公司 智能交通工程 工程师

41 房宇航 苏交科集团检测认证有限公司 智能交通工程 工程师

42 李  星 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

43 张  剑 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

44 来  航 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

45 姜  圣 华设设计集团股份有限公司 智能交通系统 工程师

46 张  明 华设设计集团股份有限公司 智能交通系统 工程师

47 茅文博 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

48 甘元震 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

49 杨  曼 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

50 张虎 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

		2023-02-14T14:10:29+0800